

## **Pachet G.P.P NR 3 BUZAU**

I.D.: 58070576

---

Data  
publicarii 18.06.21

Coduri CPV

15810000-9

---

Pretul  
estimativ: 912,00 RON - 912,00 RON

---

Descriere: Conditii neacceptate la termen: Continut Pachet: - Faguri 120 buc x 4,0 lei/buc = 480 lei -  
Briose cu fructe 120 buc x 3 lei/buc=360 lei - biscuiti de casa 4 kg x 18 lei/ kg = 72,0 lei

---